
J\
srdllr\-\

Smlouva o zajiš tění  akce

Poskytovatel:

Alteris s,r.o.
Na Stezce 1330/3, 100 00 Praha ,l0 -
Vrš ovice

Zapsanáv OR u Městské ho soudu v Praze
v oddí lu C, vlož ka č .122439

lč oi278 62 313

zastoupená lng. lvetou Lippertovou,
jednatelkou

Klient:

Základní  š kola, Fakultní  š kola
Pedagoglcké  í akulty UK, Praha 2,
Slovenská 27
Slovenská 1726127, Vinohrady, 1 20
00 Praha 2
lč o:47609842

Zastoupený: Mgr. Hanou Žampovou,
ředitelkou

Kontaktní  osoba: Mgr. Lea Hanzelková
T

e-mail :  hanzelkova@zs-slovenska.cz

Uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o zajiš tění  akce

l. Poč et objednaných ubytovací ch, stravovací ch a iiných služ eb odpoví dá ní ž e uvedeným tabulkám

Celková cena za objednané  služ by tedy č iní  103.760,- CZK. Tato cena v sobě zahrnuje DPH,
ubytování  s plnou penzí  viz ní ž e. Cena neobsahuje pří padné  mí stní  daně a poplatky. Dle
aktuální  obecní  vyhláš ky jsou děti a jejich pedagogický doprovod od poplatku z ubytování
osvobozeni.
Poskytovatel služ eb se zavazuje poskytnout pobyt zdarma vž dy pro 1 dospělou osobu na 20
platí cí ch dětských ú č astní ků . Dospělé  osoby nad tento poč et hradí  cenu 1.210,- Kč /os/noc.

ll. Zálohy a výš e plateb
Záloha ve výš i 20 %  (t1.20.752,- Kč ) celkové  ceny pobytu vč etně vš ech služ eb bude uhrazena
na základě zálohové  í aktury vystavené  Poskytovatelem, to nejpozději do 15. listopadu 2022.
Doplatek ceny pak na základě vyú č tování  nejpozději ke dni splatnosti zaslané ho daňové ho
dokladu. Zálohaje nevratnou platbou, její ž  ú hradou vzniká plátci kredit na využ ití  hotelových
služ eb ve výš i splacené  zálohy, Kredit je mož né  č erpat do 31.12,2024.

lll. Termí n a stravování
Den nástupu klienta je 6. března 2023 v poč tu 33 hostů  a první  j í dlo, kteným pobyt zač í ná, je
oběd. Den odjezdu skupiny je 10. března2023 a poslední  jí dlo, kterým pobyt konč í , je sní daně.
Pokoje budou Klientovi zpří stupněny po 14. hodině v den pří jezdu. Pokoje v den odjezdu budou
vyklizeny do 10 hodin. Stravovací  služ by zahrnují  5 pokrmů  denně (sní daně, oběd, svač ina,

Mí sto /  služ ba Termí n
Poč et

Věková kategorie
Jednotková cena

vč  FB
cena celkem vč
DPH 10 %

Hotelstella
Š pič ák 91

340 04 Zelezná
Ruda

6.3. - 10,3.2023 24 ž ácilstudenti 980,-CZl(os/noc 94.080,- czK

6.3. - 10,3.2023 1 Dospělé  osoby 0,-CZWoslnoc 0,- czK

6.3. _ 10.3.2023 2 Dospělé  osoby 1.210,-CZVoslnoc 9.680,- czK

Osob
celkem

27

103,760,- czK



veěeře, druhá več eře) a celodenní  pitný rež im. Bliž š í  specifikace rozsahu a skladby stravování
podlé há individuální  domluvě smluvní ch stran.

!V. Storno podmí nky
V pří padě sní ž ení  poč tu osob o mé ně než  5 "/ " nebude storno ú č továno. V pří padě výraznějš í ho
poklesu ú č astní kŮ/hostŮ v rámci skupiny bude storno řeš eno individuálně v závislosti na rozsahu
a té ž  době zbývají cí  do termí nu nástupu od oznámení  poklesu poč tu osob, Obecně jsou
uvaž ovány následují cí  storno podmí nky ve vazbě na termí n oznámení  změny:

vlaslní mrozhodnutí mskupiny naří zení mlvyš š í moc
60-30 dnů  před pří jezdem
29-15 dnů  před pří jezdem
14-4 dny před pří jezdem
3-0 dnů  před pří jezdem

15%
30%
50%
90_100 %

5%
10%
15%
20%

Storno se poč í tá z předpokládané  ceny pobytu, resp. výnosu z nedodrž ení  smluvených,
rezervovaných kapacit,
V pří padě storna pobytu z dů vodu ,,vyš š í  moci" není  storno uvaž ováno, resp. je za něj
považ ována nevratná záloha viz odstavec výš e. Vyš š í  mocí  je myš leno zamezení  realizace
pobytu/využ ití  rezervace z dů vodů , kleré  nejsou ovlivnitelné  č leny skupiny nebo organizátory
pobytu, Jedná se o skuteč nosti jako: naří zení  ú řadů  státní  správy, ž ivelné  pohromy atp,

V. Dalš í  ustanovení
Ubytovací  zaří zení  odpoví dá hygienickým pož adavků m, protipož ární m a bezpeč nostní m
předpisů m.

Ubytovaný se zavazuje dodrž ovat pravidla sluš nosti a ří dit se ubytovací m řádem. Kaž dé
jednotlivé  poruš ení  ubytovací ho řádu ze strany ubytované ho mů ž e být sankcionováno smluvní
pokutou ve výš i 500 Kě vyjma poruš ení , ke kterým se vztahuje smluvní  pokuta uvedena pří mo v
ubytovací m řádu (nedodrž ení  zákazu kouření ).

Ubytovaný je povinen převzí t pokoje pro ubytování  č lenů  skupiny v den pří jezdu. Zkontrolovat
stav pokojů  a neprodleně nahlásit pří padné  závady a poš kození  vybavení  pokojů .

V den odjezdu skupiny je zástupce skupiny povinen předat pokoje zástupci hotelu a společ ně
prové st kontrolu jejich stavu a vybavení , pří padně vyhotovit zápis o vzniklých š kodách.

Pří padné  š kody na majetku způ sobené  ú č astní kem budou sepsány formou protokolu, který bude
slouž it jako podklad 'k uhrazení  š kody na mí stě nebo po ukonč ení  pobytu fakturou. Protokol
bude podepsán objednavatelem i ubytovatelem.

Klient se zavazuje předat aktuální  seznam ú ěastní ků  za ú č elem naplnění  zákonné  povinnosti
evidence ubytovaných osob recepci objektu.

Ubytovatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze
za ú č elem zajiš tění  výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci.
Osobní  ú daje budou zpracovávány ve smyslu zákona č . 101/2000 Sb, o ochraně osobní ch
ú dajů , dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z27.4.2016 o ochraně
fyzických osob.

Záloha i doplatek budou uhrazeny klientem na základě vystavené  í aktury, kterou zaš le
poskytovatel služ eb na korespondenění  adresu klienta, popř. e| ektronicky emailem kontaktní
osobě.

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby tato uzavřená Smlouva byla uveřejněna objednatelem
v registru smlouvy souladu se zákonem č . 34012015 Sb., o registru smluv.

Tato smlouva nabyvá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma stranami, pokud j i klient
podepí š e a doruč í  ve dvou vyhotovení ch na adresu zajiš ť ovatele služ eb nejpozději do 7 dnů .

V
.,) ,: |  ) ".)

: ,1,!-''"^ "

lČ :

V ...,..,.,..,.............., dne
Xá$i§edí -tí


